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Komunikat rezultatów zawiera:  

 

1. Rezultaty konkurencji KARABIN CZĘŚĆ DOKŁADNA 

2. Rezultaty konkurencji KARABIN IPSC  

  

  

  

Zawody przeprowadzono według regulaminu organizatora. 

 

 

W zawodach wzięło udział 71 zawodników.  

 

BRAK ZAWODNIKÓW Z DYSKWALIFIKACJĄ  

 

Protestów nie wniesiono.  

 

Komunikat zawiera 7 ponumerowanych stron. 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Karabin Centralnego Zapłonu Gun 

Club, które odbyły się w dniu 04.06.2023 r. w Bielsku-Białej zostały 

przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i, że wyniki zawodów są 

prawdziwe i poprawne. 

 

 

 

 
Sędzia Główny (Range Master)                                                       Przewodniczący Jury RTS           

Wrona Rober                                                                                     Tomasz Kucharski      

Sędzia klasy Państwowej                                                                             

 

Obserwator ŚZSS  

Wrona Robert 
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JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja NAZWISKO i Imię  

Obserwator ŚZSS: Wrona Robert 

RANGE MASTER (Sędzia Główny) Wrona Robert 

MATCH DIRECTOR  

(Kierownik Zawodów) 

Babicz Grzegorz 

CHIEF STATS OFFICER 

(Przewodniczący Komisji RTS) 

Kucharski Tomasz 
 

 

 

 

Sędziowie na torach: 

 

Kucharski Tomasz 1583/I/ 

 Rogoziński Stefan 5388/II 

Puzoń Robert pomoc 

Papaj Piotr pomoc 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 4.06.2023- Karabin Część dokładna STANDARD 

        

Miejsce Nazwisko i Imię 10 10 9 8 7 Suma 

1 Starzyczny Dawid 2 4 4     96 

2 Bojdys Przemysław 1 7 1   1 96 

3 Puzoń Robert 2 3 4 1   94 

4 Marekwica Rafał 1 4 4 1   94 

5 Malko Łukasz 3 2 4   1 93 

6 Domagała Tomasz 1 1 6 1 1 89 

7 Kłos Andrzej   4 2 2 2 88 

8 Bury Mariusz 1 3 4 1   84 

9 Przybyła Paweł 2 3 1 2 1 82 

10 Glet Przemysław   5   2 2 80 

11 Herczyński Michał 1 3 1 2 2 79 

12 Fijak Michał   2 6     74 

13 Tomiczek Janusz 1 2 3 1 1 72 

14 Młyński Maksymilian 1 1 4 1 1 71 

15 Dyrda Mariusz   1 4 2   62 

16 Jasiewicz Magdalena 1 2 1   3 60 

17 Białecki Maciej   1 1 1 1 34 

18 Siemienik Andrzej     2   2 32 

19 Adamczyk Michał   1 1   1 26 

19 Telok Paweł   1 1   1 26 

20 Barcik Piotr           0 

20 Białecka Iwona           0 

20 Brzóska Roman           0 

20 Grzybowski Krzysztof           0 

20 Mazur Rafał           0 

20 Papaj Piotr           0 

20 Rogoziński Stefan           0 

20 Siuda Krzysztof           0 

20 Wisz Sławomir           0 

20 Zielecki Grzegorz           0 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała  4.06.2023- Karabin Część dokładna OPEN  

        

Miejsce Nazwisko i Imię 10 10 9 8 7 Suma 

1 Byra Zbigniew 5 3 2     98 

2 Babicz Grzegorz 3 4 3     97 

3 Wheat Jonathan 2 6 1 1   97 

4 Adamczyk Łukasz 4 2 4     96 

5 Ferdynus Ireneusz 2 5 2 1   96 

6 Habrzyk Mateusz 3 2 5     95 

7 Magrowski Dominik 3 4 1 1 1 94 

8 Molin Jerzy 2 2 6     94 

9 Jurkowski Marcin 1 5 3   1 94 

10 Wiatrak Maciej 1 4 4 1   94 

11 Węgrzyn Bartosz 1 4 4   1 93 

12 Janicki Arkadiusz 2 3 2 3   92 

13 Baścik Bogusław   4 4 2   92 

14 Grzybowski Patryk 2 2 3 3   91 

15 Kruczek Krzysztof 1 4 2 2 1 91 

16 Powroźnik Waldemar 1 4 1 4   91 

17 Pawlik Marek   2 6 2   90 

18 Szczotka Wojciech 1 4 1 2 2 89 

19 Kierzkowski Krzysztof   4 3 1 2 89 

20 Powałowski Patryk   2 5 3   89 

21 Wróbel Marek 1 4 4     86 

22 Grzybowski Jarosław 1 1 5 1 1 80 

23 Wróbel Jakub 1   5 2 1 78 

24 Tymich Grzegorz 1 1 3 3   71 

25 Talarek Justyna 1 1 3 1 2 69 

26 Bugiel Malwina     5 2 1 68 

27 Anczakowski Grzegorz 2 1   4   62 

28 Wojcieszek Tomasz   3 1 2 1 62 

29 Kwak Karol 2   3 1   55 

30 Kuzmenko Volodymyr   3 1 2   55 

31 Byrdziak Dawid 1 2   2 1 53 

32 Kil Jacek     5     45 

33 Hoare Adam     3 1 1 42 

34 Kumor Mateusz   1 2   1 35 

35 Wilczyński Ryszard     2 1 1 33 

36 Babicz Franciszek         2 14 

37 Kret Maja       1   8 

38 Wróbel Dagmara           0 

38 Jarco Krzysztof           0 

38 Operchalski Adam           0 

38 Steczek Rafał           0 
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Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 4.06.2023 - Karabin IPS STANDARD 

       

Miejsce Nazwisko i Imię Czas Hit Factor    

1 Starzyczny Dawid   4,9943    

2 Malko Łukasz   3,8655    

3 Bojdys Przemysław   3,4176    

4 Bury Mariusz   2,9433    

5 Adamczyk Michał   2,9283    

6 Puzoń Robert   2,9091    

7 Fijak Michał   2,8169    

8 Przybyła Paweł   2,7481    

9 Domagała Tomasz   2,3810    

10 Kłos Andrzej   2,2379    

11 Marekwica Rafał   1,9755    

12 Glet Przemysław   1,9704    

13 Siemienik Andrzej   1,7816    

14 Herczyński Michał   1,7104    

15 Tomiczek Janusz   1,4561    

16 Białecka Iwona   0,9944    

17 Telok Paweł   0,9569    

18 Młyński Maksymilian   0,8516    

19 Jasiewicz Magdalena   0,7645    

20 Białecki Maciej   0,6986    

21 Barcik Piotr   0,0000    

21 Brzóska Roman   0,0000    

21 Grzybowski Krzysztof   0,0000    

21 Mazur Rafał   0,0000    

21 Papaj Piotr   0,0000    

21 Rogoziński Stefan   0,0000    

21 Siuda Krzysztof   0,0000    

21 Wisz Sławomir   0,0000    

21 Zielecki Grzegorz   0,0000    

       
 

 

 

       

Zawody Strzeleckie GUN CLUB Bielsko-Biała 4.06.2023 - KARABIN IPSC OPEN  

       

Miejsce Nazwisko i Imię Czas Hit Factor    

1 Habrzyk Mateusz   5,7576    

2 Talarek Justyna   5,5851    

3 Kil Jacek   5,1020    

4 Janicki Arkadiusz   4,5714    

5 Hoare Adam   4,3426    
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6 Jurkowski Marcin   4,2411    

6 Wheat Jonathan   4,2411    

7 Wróbel Jakub   4,2222    

8 Kumor Mateusz   4,1420    

9 Babicz Grzegorz   3,5944    

10 Anczakowski Grzegorz   3,5556    

11 Kruczek Krzysztof   3,2348    

12 Ferdynus Ireneusz   3,1483    

13 Grzybowski Jarosław   2,9412    

14 Magrowski Dominik   2,9104    

15 Wiatrak Maciej   2,7047    

16 Kuzmenko Volodymyr   2,5217    

17 Bugiel Malwina   2,5038    

18 Pawlik Marek   2,4221    

19 Kierzkowski Krzysztof   2,1533    

20 Wojcieszek Tomasz   2,0960    

21 Kwak Karol   1,9934    

22 Powałowski Patryk   1,9792    

23 Węgrzyn Bartosz   1,9300    

24 Byrdziak Dawid   1,8280    

25 Grzybowski Patryk   1,7632    

26 Tymich Grzegorz   1,6304    

27 Wróbel Marek   1,3940    

28 Dyrda Mariusz   0,8408    

29 Adamczyk Łukasz   0,7519    

30 Szczotka Wojciech   0,5150    

31 Babicz Franciszek   0,0000    

31 Baścik Bogusław   0,0000    

31 Byra Zbigniew   0,0000    

31 Jarco Krzysztof   0,0000    

31 Kret Maja   0,0000    

31 Molin Jerzy   0,0000    

31 Operchalski Adam   0,0000    

31 Powroźnik Waldemar   0,0000    

31 Steczek Rafał   0,0000    

31 Wilczyński Ryszard   0,0000    

31 Wróbel Dagmara   0,0000    

 

Przewodniczący Jury RTS 

Kucharski Tomasz 

 

 


